
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/25 
RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży w celach 
służbowych dla radnych Gminy Bukowiec 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych Rady Gminy Bukowiec: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 2.200,00 złotych; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1.250,00 złotych; 

3) dla przewodniczących komisji Rady Gminy – 1.100,00 złotych; 

4) dla wiceprzewodniczących komisji Rady Gminy - 950,00 złotych; 

5) dla pozostałych radnych Rady Gminy - 800,00 złotych. 

2. Dieta miesięczna ulega zmniejszeniu w danym miesiącu o 50 złotych za każdą nieobecność podczas sesji 
Rady Gminy Bukowiec lub na posiedzeniu komisji Rady Gminy, w której radny jest członkiem. 

3. Potwierdzeniem obecności na sesji Rady Gminy Bukowiec oraz posiedzeniu komisji Rady Gminy jest 
podpis złożony przez radnego na liście obecności. 

§ 2. Dieta wypłacana będzie w terminie do 10-go dnia każdego kolejnego miesiąca, za poprzedni miesiąc, 
na podstawie listy sporządzonej przez Urząd Gminy w Bukowcu. 

§ 3. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży w celach służbowych według zasad określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800 ze zm.). 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/13/24 Rady Gminy Bukowiec z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży w celach służbowych dla radnych Gminy 
Bukowiec (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 3226). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 5329



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5329


	UCHWAŁA NR XIV/103/25 RADY GMINY BUKOWIEC z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-25T11:53:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




